לפני בקשתה של המאשימה להתיר לה להציג בפני בית המשפט ראיינת הזמה, היינו חוות דעת מומחית של מז"פ בנושא ההקלטות, נושא שעלה בחוות דעת מומחה מטעם הנאשם 1.

באת כח הנאשם 1 מתנגדת בתוקף לבקשה.

בא כוח הנאשם 2 השאיר את העניין לשיקול דעת בית המשפט.

העובדות 2.

כנגד הנאשמים שלפני הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה של לקיחת שוחד, לפי הסעיפים 290 + 294(א) + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - "החוק").

חלק חשוב בראיות התביעה היא עדותו של המתלונן מר סמיון ברון שהקליט שיחות עם הנאשמים, שיחות הרלוונטיות לעניין הנדון. כבר בשלב החקירה במשטרה הוחזרו מכשירי ההקלטות לידי המתלונן.

ההקלטות האמורות עצמן הוגשו כראייה מטעם התביעה.

עמוד 1

הסניגורית הוסיפה וטענה כי הנאשם 1 הינו ראש עיר המצוי בהשעיה והיענות לבקשת המאשימה בשלב זה תאריך את משך המשפט ותוסיף עינוי דין לנאשם 1.

כאמור, באת כח הנאשם 1 ביקשה לדחות את הבקשה.

5. דין

א. **סעיף 165 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982 (להלן - "חסד"פ") קובע לאמור:**

"בית המשפט רשאי להרשות לתובע להביא ראיות לסתור טענות העולות מראיות ההגנה ואשר התובע לא יכול היה לצפותן מראש, או להוכיח עובדות שהנאשם חזר בו מהודייתו בהן לאחר סיום פרשת התביעה".

ב. הלכה פסוקה היא כי " (...) האפשרות להביא ראיות נוספות להזמה לא תעשה כעניין שבשגרה".

הואיל וחוות הדעת האמורה כבר נמסרה לבאי כח הנאשמים, הם מתבקשים להודיע אם יש בכוונתם לחקור את המומחית חקירה נגדית אם לאו. אם ירצו בחקירה נגדית, הדבר יעשה בישיבה שתתקיים ביום

30.9.14 בשעה 9:00.

פיסקה 6 של החלטה זו הושמעה בפומבי בנוכחות באי כח הצדדים והנאשמים עצמם, והעתק מודפס ממנה נמסרה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז אלול תשע"ד, 22 ספטמבר 2014,
בנוכחות הצדדים.